



JEAN VERHEYEN

member of AXA Group

A T T E S T C M R

Wij ondergetekende verzekeraars, verklaren hierbij dat :

BVBA TRANS EUROPE EXPRESS
EVENBROEKVELD 1

9420 ERPE MERE

bij de volgende verzekeringsmaatschappijen :

Jean VERHEYEN SA Delegations Rij2	%
AXA BELGIUM DEP. N02/902	76.00
AEGON SCHADEVERZ.N.V. (2004)	9.50
ALLIANZ VERS. via esa c&l GmbH	8.00
GENERALI SCHADEVERZ. MIJ. N.V.	6.50

een verzekeringspolis heeft afgesloten met als voorwerp de aansprakelijkheid als nationaal, respectievelijk internationaal vervoerder, zoals bepaald in de wet van 3 mei 1999 op het binnenlands vervoer, respectievelijk in de C.M.R.-Conventie, en dit volgens de algemene en bijzondere voorwaarden van de polis nr. L2110189.

Op de datum van dit attest is de dekking verleend aan de "Algemene Verzekeringsvoorwaarden voor de contractuele wegvervoerdersaansprakelijkheid van 01/01/2009" :

- Verzekerde waarde : De verbintenis van de verzekeraars zal in geen geval de volgende bedragen overschrijden in geval van schade :
 - per voertuig : 310 000,00 EUR in eerste risico
 - per gebeurtenis of reeks gebeurtenissen toegeschreven aan éénzelfde oorzaak : 620 0,00 EUR in eerste risico.
- Aftrekbare vrijstelling : 250,00 EUR / schadegeval.
- Territoriale grenzen :
Benelux, Duitsland, Frankrijk, Monaco, Andorra, Zwitserland, Liechtenstein, Oostenrijk, Denemarken, Zweden, Noorwegen, Finland, Groot-Brittannië, Ierland, Spanje, Portugal.
- Geldig voor de periode van : 01/10/2012 tot 31/12/2012.

Dit attest wordt afgeleverd zonder afbreuk te doen aan de voorwaarden en bepalingen van de polis nr. L2110189.

Luiik, 17/09/2012

Voor de verzekeraars,

General Agency
JEAN VERHEYEN S.A.-N.V.
member of AXA Group

A.L. VERHEYEN
Managing Director



JEAN VERHEYEN
member of AXA Group

A T T E S T C M R

Wij ondergetekende verzekeraars, verklaren hierbij dat :

BVBA TRANS EUROPE EXPRESS
EVENBROEKVELD 1

9420 ERPE MERE

bij de volgende verzekeringsmaatschappijen :

Jean VERHEYEN SA Delegations R02	%
AXA BELGIUM DEP. N02/902	76.00
AEGON SCHADEVERZ.N.V. (2004)	9.50
ALLIANZ VERS. via esa c&I GmbH	8.00
GENERALI SCHADEVERZ. MIJ. N.V.	6.50

een verzekeringspolis heeft afgesloten met als voorwerp de aansprakelijkheid als nationaal, respectievelijk internationaal commissionair-vervoerder, zoals bepaald in de wet van 3 mei 1999 op het binnenlands vervoer, respectievelijk in de C.M.R.-Conventie, en dit volgens de algemene en bijzondere voorwaarden van de polis nr. LA400104.

Het gaat om een suppletieve dekking.

- Verzekerde waarde : De verbintenis van de verzekeraars zal in geen geval de volgende bedragen overschrijden in geval van schade :
 - per voertuig : 309.900 EUR in eerste risico
 - per gebeurtenis of reeks gebeurtenissen toegeschreven aan éénzelfde oorzaak : 625.000 EUR in eerste risico.
- Aftrekbare vrijstelling : 625,00 EUR per schadegeval.
- Territoriale grenzen : Europa (landen van het voormalig Oostblok uitgesloten)
- Geldig voor de periode van : 01/10/2012 tot 31/12/2012.

Dit attest wordt afgeleverd zonder afbreuk te doen aan de voorwaarden en bepalingen van de polis nr. LA400104.

Opgemaakt te Luik op 17/09/2012

Voor de verzekeraars,

Generel Agent
JEAN VERHEYEN SA N.V.
member of AXA Group

A.L. VERHEYEN
Managing Director